
Id: 94206BF3-D1F7-439D-B011-D77EADD60F34. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LIV/437/2022 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia przekazanego pisma na bezczynność w temacie ruin dawnego obozu legionów 

rzymskich 

Na podstawie art. 18b pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz., 559, 1005, 1079, 1561) i art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2022 r., poz. 2000, 2185, 1855) Rada Miejska Śmigla uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Rada Miejska Śmigla, po zapoznaniu się z opinią Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w sprawie zarzutów 

przedstawionych w piśmie na bezczynność w temacie ruin dawnego obozu legionów rzymskich odstąpiła od 

zajmowania stanowiska z przyczyn określonych w uzasadnieniu. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Śmigla, zobowiązując go                      

do zawiadomienia skarżącego o sposobie załatwienia przekazanego pisma. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     Przewodniczący 

Rady Miejskiej Śmigla 

/-/ Wiesław Kasperski 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: 94206BF3-D1F7-439D-B011-D77EADD60F34. Podpisany Strona 2 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr LIV/437/2022 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

W dniu 3 listopada 2022 roku do Rady Miejskiej Śmigla wpłynęło pismo – skarga na bezczynność w temacie 

ruin dawnego obozu legionów rzymskich. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Śmigla przekazał pismo Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z zaleceniem 

rozpatrzenia pisma i opracowania stanowiska do przedstawienia na sesji Rady Miejskiej Śmigla. 

Członkowie Komisji  na posiedzeniu 7 listopada 2022 r. szczegółowo zapoznali się z pismem 

oraz dokumentami związanymi z przedmiotem sprawy. 

Po rozpatrzeniu pisma i zapoznaniu się z opinią Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Rada Miejska Śmigla 

stoi na stanowisku, że prowadzenie prac archeologicznych nie należy do zadań własnych gminy. Według oceny 

radnych wnioskodawca winien skierować się w tym temacie do Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego. 


